
UCHWAŁA NR XII/140/2015
RADY GMINY BARTOSZYCE

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bartoszyce na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211. art. 212, art. 214, art. 215, art. 219, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 244, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, 
co następuje:

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości  33.564.598 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości 33.214.598 zł,

2) dochody majątkowe w wysokości 350.000 zł.

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  39.862.676 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 31.639.576 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości 8.223.100 zł.

2. Wydatki inwestycyjne (bez dotacji) w 2016 roku w wysokości 7.459.600 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.

3. Pozostałe wydatki majątkowe w 2016 roku w wysokości  763.500 zł zgodnie z załącznikiem nr 3a.

4. Dochody i wydatki związane z realizacją:

1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 4a,

2) zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 5.

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości  6.298.078 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) kredytów w kwocie 3.745.137 zł,

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 2.552.941 zł.

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 7.988.676 zł, rozchody w wysokości 1.690.598 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 6.

§ 5. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych, zaciąganych na:

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 2.000.000 zł,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 3.745.137 zł.

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 88.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 97.987 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 4.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.

§ 7. Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy z 
dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.):

1) dochody w wysokości 1.300.000 zł,

2) wydatki w wysokości 5.409.000 zł.



§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
stanowi załącznik nr 7.

§ 9. Plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie dla samorządowych zakładów budżetowych: przychody 
– 6.640.500 zł, koszty – 6.412.100 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 10. 1. Rezerwa ogólna wynosi 50.000 zł.

2. Rezerwa celowa na zarządzanie kryzysowe wynosi 91.400 zł.

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do 
wysokości poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 5 Uchwały, na:

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu,

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu.

2. Ponadto upoważnia się Wójta do:

1) przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu 
umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

2) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, z 
wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, tj. do: dokonywania zmian:

- w planie wydatków inwestycyjnych pomiędzy inwestycjami w ramach jednego działu z tytułu 
pozostałości niewykorzystanych kwot w ramach inwestycji,

- w planie wydatków bieżących, w tym w planie  wydatków na wynagrodzenia w ramach działu nie 
powodujących zwiększenia lub zmniejszenia kwoty wynagrodzeń w dziale.

3) przekazania kierownikowi zakładu budżetowego uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
kosztów bieżących w ramach działu z wyjątkiem zmian w planach wynagrodzeń i pochodnych 
powodujących ogólny wzrost kwoty wynagrodzeń i pochodnych w dziale.

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kosakowski



w złotych

Dział Rozdział

1 2

010

01010

020

02001

600

60016

700

70005

750

Plan dochodów budżetu gminy na 2016 rok

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5
bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 500 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 500 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500 000,00
Leśnictwo 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka leśna 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

10 000,00

Transport i łączność 520 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 520 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 520 000,00
Gospodarka mieszkaniowa 143 162,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 143 162,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 71 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 49 162,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

23 000,00

Administracja publiczna 47 386,00

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XII/140/2015

Rady Gminy Bartoszyce
z dnia 30 grudnia 2015 r.



75011

75023

751

75101

756

75601

75615

75616

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 37 386,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

37 361,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

25,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 2 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 2 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 230,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

11 639 737,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 4 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 058 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych

1 812 230,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 524 500,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 182 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 39 730,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 3 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 5 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych

5 259 250,00



75618

75621

758

75801

75807

75814

75831

801

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 975 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 3 586 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 25 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 61 250,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 4 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 250 000,00

0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 150 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 
opłat 200 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 186 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 13 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 88 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 55 500,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 377 757,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 337 757,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 40 000,00

Różne rozliczenia 10 966 778,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 911 038,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

6 911 038,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 546 442,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 546 442,00
Różne rozliczenia finansowe 80 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80 000,00
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 429 298,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 429 298,00
Oświata i wychowanie 320 882,00



80101

80103

80104

80106

80110

80195

852

85202

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 5 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

5 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 148 941,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 148 941,00

Przedszkola 100 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 59 202,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

33 098,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 21 641,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 21 641,00

Gimnazja 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

5 000,00

Pozostała działalność 40 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

40 000,00

Pomoc społeczna 6 860 923,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Domy pomocy społecznej 17 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 17 700,00



85212

85213

85214

85216

85219

85228

85295

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

5 256 223,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 202 123,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

53 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

112 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

59 957,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 52 583,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 257,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 517 545,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 517 288,00

Zasiłki stałe 176 633,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 539,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 175 094,00

Ośrodki pomocy społecznej 155 257,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 413,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 152 844,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00
Pozostała działalność 610 025,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00



900

90002

90019

90020

700

70005

0970 Wpływy z różnych dochodów 186 273,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 423 751,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami

1,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 203 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami 903 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 903 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 1 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 300 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 500,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 500,00

bieżące razem: 33 214 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe
Gospodarka mieszkaniowa 350 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 000,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe razem: 350 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem: 33 564 598,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0770



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

102210 102210 0 102210 0 0 0 0 0 5799000 5799000

01010 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 5799000 5799000

4430 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5585500 5585500

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000

6210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 153500 153500

01030 82210 82210 0 82210 0 0 0 0 0 0 0

2850 82210 82210 0 82210 0 0 0 0 0 0 0

241250 0 0 0 241250 0 0 0 0 0 0

40002 241250 0 0 0 241250 0 0 0 0 0 0

2650 241250 0 0 0 241250 0 0 0 0 0 0

1437018 1332711 652498 680213 96507 7800 0 0 0 440000 440000

60011 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4510 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

60013 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4520 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

60014 2202 2202 0 2202 0 0 0 0 0 260000 260000

4520 2202 2202 0 2202 0 0 0 0 0 0 0

6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 260000 260000

60016 1331309 1323509 652498 671011 0 7800 0 0 0 0 0

3020 7800 0 0 0 0 7800 0 0 0 0 0

4010 532800 532800 532800 0 0 0 0 0 0 0 0

Plan wydatków na 2016 r.
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,
1 4 5 17 18

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

010 Rolnictwo i łowiectwo 5901210 0 0

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5819000 0 0

Różne opłaty i składki 20000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5585500 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60000 0 0

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

153500 0 0

Izby rolnicze 82210 0 0

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

82210 0 0

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę

241250 0 0

Dostarczanie wody 241250 0 0

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego

241250 0 0

600 Transport i łączność 1877018 0 0

Drogi publiczne krajowe 1000 0 0

Opłaty na rzecz budżetu państwa 1000 0 0

Drogi publiczne wojewódzkie 4000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

4000 0 0

Drogi publiczne powiatowe 262202 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

2202 0 0

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

260000 0 0

Drogi publiczne gminne 1331309 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7800 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 532800 0 0

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XII/140/2015

Rady Gminy Bartoszyce
z dnia 30 grudnia 2015 r.



4040 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4110 93503 93503 93503 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 12195 12195 12195 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 12732 12732 0 12732 0 0 0 0 0 0 0

4270 600000 600000 0 600000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

4300 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4430 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4440 21879 21879 0 21879 0 0 0 0 0 0 0

60017 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 180000 180000

4520 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 180000 180000

60053 96507 0 0 0 96507 0 0 0 0 0 0

2330 96507 0 0 0 96507 0 0 0 0 0 0

121900 121900 0 121900 0 0 0 0 0 595000 595000

70004 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 200000 200000

4270 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0

6210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000 200000

70005 56900 56900 0 56900 0 0 0 0 0 395000 395000

4210 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4260 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4270 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4300 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

4430 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4480 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4600 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14000 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Składki na ubezpieczenia społeczne 93503 0 0

Składki na Fundusz Pracy 12195 0 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

12732 0 0

Zakup usług remontowych 600000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1400 0 0

Zakup usług pozostałych 25000 0 0

Różne opłaty i składki 10000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21879 0 0

Drogi wewnetrzne 182000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

2000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180000 0 0

Infrastruktura telekomunikacyjna 96507 0 0

Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

96507 0 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 716900 0 0

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 265000 0 0

Zakup usług remontowych 65000 0 0

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych

200000 0 0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 451900 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 100 0 0

Zakup energii 100 0 0

Zakup usług remontowych 100 0 0

Zakup usług pozostałych 45000 0 0

Różne opłaty i składki 1000 0 0

Podatek od nieruchomości 100 0 0

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7500 0 0



4610 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 315000 315000

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000

230100 230100 100 230000 0 0 0 0 0 0 0

71004 230100 230100 100 230000 0 0 0 0 0 0 0

4170 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 0 0 0

3915095 3699245 2884393 814852 0 215850 0 0 0 0 0

75011 37361 37361 37361 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 37361 37361 37361 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 198200 31000 0 31000 0 167200 0 0 0 0 0

3030 167200 0 0 0 0 167200 0 0 0 0 0

4210 25600 25600 0 25600 0 0 0 0 0 0 0

4300 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4360 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

4410 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4700 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

75023 3490034 3478584 2845132 633452 0 11450 0 0 0 0 0

3020 11450 0 0 0 0 11450 0 0 0 0 0

4010 2109167 2109167 2109167 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 164542 164542 164542 0 0 0 0 0 0 0 0

4100 105000 105000 105000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 380790 380790 380790 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 54633 54633 54633 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 26100 26100 0 26100 0 0 0 0 0 0 0

4170 31000 31000 31000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 135000 135000 0 135000 0 0 0 0 0 0 0

4260 45500 45500 0 45500 0 0 0 0 0 0 0

4270 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3000 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 315000 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

80000 0 0

710 Działalność usługowa 230100 0 0

Plany zagospodarowania przestrzennego 230100 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 100 0 0

Zakup usług pozostałych 230000 0 0

750 Administracja publiczna 3915095 0 0

Urzędy wojewódzkie 37361 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37361 0 0

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 198200 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 167200 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 25600 0 0

Zakup usług pozostałych 1000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800 0 0

Podróże służbowe krajowe 600 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3000 0 0

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3490034 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11450 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2109167 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 164542 0 0

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 105000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 380790 0 0

Składki na Fundusz Pracy 54633 0 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

26100 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 31000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 135000 0 0

Zakup energii 45500 0 0

Zakup usług remontowych 35000 0 0



4280 2720 2720 0 2720 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4300 245300 245300 0 245300 0 0 0 0 0 0 0

4360 42100 42100 0 42100 0 0 0 0 0 0 0

4380 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

4390 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4410 10230 10230 0 10230 0 0 0 0 0 0 0

4430 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

4440 44852 44852 0 44852 0 0 0 0 0 0 0

4480 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

4510 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

4530 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4580 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4600 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4610 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4700 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

75075 120000 120000 1900 118100 0 0 0 0 0 0 0

4110 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 37942 37942 0 37942 0 0 0 0 0 0 0

4300 80158 80158 0 80158 0 0 0 0 0 0 0

75095 69500 32300 0 32300 0 37200 0 0 0 0 0

2900 7800 7800 0 7800 0 0 0 0 0 0 0

3030 37200 0 0 0 0 37200 0 0 0 0 0

4210 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

4300 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

Zakup usług zdrowotnych 2720 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Zakup usług pozostałych 245300 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 42100 0 0

Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 50 0 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

100 0 0

Podróże służbowe krajowe 10230 0 0

Różne opłaty i składki 14000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44852 0 0

Podatek od nieruchomości 150 0 0

Opłaty na rzecz budżetu państwa 150 0 0

Podatek od towarów i usług (VAT). 1000 0 0

Pozostałe odsetki 100 0 0

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

100 0 0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1000 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

30000 0 0

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 120000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 600 0 0

Składki na Fundusz Pracy 300 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 37942 0 0

Zakup usług pozostałych 80158 0 0

Pozostała działalność 69500 0 0

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań 
bieżących

7800 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 37200 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 14000 0 0

Zakup usług pozostałych 500 0 0



4430 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

2230 2230 2230 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

75101 2230 2230 2230 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 1865 1865 1865 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 318,92 318,92 318,92 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 46,08 46,08 46,08 0 0 0 0 0 0 0 0

1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

75212 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

4300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0

210800 178800 20000 158800 0 32000 0 0 0 0 0

75412 210100 178100 20000 158100 0 32000 0 0 0 0 0

3030 32000 0 0 0 0 32000 0 0 0 0 0

4110 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 73000 73000 0 73000 0 0 0 0 0 0 0

4260 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0

4270 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

4280 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0

4360 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4410 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4430 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0

75414 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4210 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

75421 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4210 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4300 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

474000 0 0 0 0 0 0 0 474000 0 0

Różne opłaty i składki 10000 0 0

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2230 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa

2230 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1865 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 318,92 0 0

Składki na Fundusz Pracy 46,08 0 0

752 Obrona narodowa 1300 0 0

Pozostałe wydatki obronne 1300 0 0

Zakup usług pozostałych 1300 0 0

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 210800 0 0

Ochotnicze straże pożarne 210100 0 0

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 32000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 2000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 18000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 73000 0 0

Zakup energii 27000 0 0

Zakup usług remontowych 8000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 5000 0 0

Zakup usług pozostałych 28000 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100 0 0

Podróże służbowe krajowe 1000 0 0

Różne opłaty i składki 16000 0 0

Obrona cywilna 500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 0

Zarządzanie kryzysowe 200 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 100 0 0

Zakup usług pozostałych 100 0 0

757 Obsługa długu publicznego 474000 0 0



75702 474000 0 0 0 0 0 0 0 474000 0 0

8010 1000 0 0 0 0 0 0 0 1000 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

8110 473000 0 0 0 0 0 0 0 473000 0 0

141400 141400 0 141400 0 0 0 0 0 0 0

75818 141400 141400 0 141400 0 0 0 0 0 0 0

4810 141400 141400 0 141400 0 0 0 0 0 0 0

11666547 10634148 8217080 2417068 529170 503229 0 0 0 567000 567000

80101 6607875 5911694 4904946 1006748 382130 314051 0 0 0 567000 567000

2540 382130 0 0 0 382130 0 0 0 0 0 0

3020 314051 0 0 0 0 314051 0 0 0 0 0

4010 3764419 3764419 3764419 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 299470 299470 299470 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 734454 734454 734454 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 105229 105229 105229 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 1374 1374 1374 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 346520 346520 0 346520 0 0 0 0 0 0 0

4240 30845 30845 0 30845 0 0 0 0 0 0 0

4260 143603 143603 0 143603 0 0 0 0 0 0 0

4270 116000 116000 0 116000 0 0 0 0 0 0 0

4280 3650 3650 0 3650 0 0 0 0 0 0 0

4300 39900 39900 0 39900 0 0 0 0 0 0 0

4360 17160 17160 0 17160 0 0 0 0 0 0 0

4390 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4410 6600 6600 0 6600 0 0 0 0 0 0 0

4430 12200 12200 0 12200 0 0 0 0 0 0 0

4440 283970 283970 0 283970 0 0 0 0 0 0 0

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

474000 0 0

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu 
publicznego

1000 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych 
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

473000 0 0

758 Różne rozliczenia 141400 0 0

Rezerwy ogólne i celowe 141400 0 0

Rezerwy 141400 0 0

801 Oświata i wychowanie 12233547 0 0

Szkoły podstawowe 7174875 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

382130 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 314051 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3764419 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 299470 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 734454 0 0

Składki na Fundusz Pracy 105229 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1374 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 346520 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 30845 0 0

Zakup energii 143603 0 0

Zakup usług remontowych 116000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 3650 0 0

Zakup usług pozostałych 39900 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17160 0 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

2000 0 0

Podróże służbowe krajowe 6600 0 0

Różne opłaty i składki 12200 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 283970 0 0



4700 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 567000 567000

80103 590865 530698 434589 96109 25915 34252 0 0 0 0 0

2540 25915 0 0 0 25915 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3020 34252 0 0 0 0 34252 0 0 0 0 0

4010 331534 331534 331534 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 28097 28097 28097 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 65565 65565 65565 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 9393 9393 9393 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0

4240 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4270 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4440 19209 19209 0 19209 0 0 0 0 0 0 0

80104 533416 434814 324747 110067 97859 743 0 0 0 0 0

2310 74617 0 0 0 74617 0 0 0 0 0 0

2540 23242 0 0 0 23242 0 0 0 0 0 0

3020 743 0 0 0 0 743 0 0 0 0 0

4010 254167 254167 254167 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 18263 18263 18263 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 46156 46156 46156 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 6161 6161 6161 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 4960 4960 0 4960 0 0 0 0 0 0 0

4240 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0

4260 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0

4270 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4280 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4300 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 567000 0 0

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 590865 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

25915 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34252 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 331534 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28097 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 65565 0 0

Składki na Fundusz Pracy 9393 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 4900 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 2000 0 0

Zakup usług remontowych 65000 0 0

Zakup usług pozostałych 5000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19209 0 0

Przedszkola 533416 0 0

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

74617 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

23242 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 743 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 254167 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18263 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 46156 0 0

Składki na Fundusz Pracy 6161 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 4960 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 2300 0 0

Zakup energii 13500 0 0

Zakup usług remontowych 1000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 500 0 0



4300 64792 64792 0 64792 0 0 0 0 0 0 0

4360 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4430 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

4440 20365 20365 0 20365 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4700 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

80105 23266 0 0 0 23266 0 0 0 0 0 0

2310 23266 0 0 0 23266 0 0 0 0 0 0

80106 77623 72814 69934 2880 0 4809 0 0 0 0 0

3020 4809 0 0 0 0 4809 0 0 0 0 0

4010 53554 53554 53554 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 4157 4157 4157 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 10691 10691 10691 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1532 1532 1532 0 0 0 0 0 0 0 0

4440 2880 2880 0 2880 0 0 0 0 0 0 0

80110 2680484 2541710 2054918 486792 0 138774 0 0 0 0 0

3020 138774 0 0 0 0 138774 0 0 0 0 0

4010 1563301 1563301 1563301 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 135079 135079 135079 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 311857 311857 311857 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 44681 44681 44681 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 166700 166700 0 166700 0 0 0 0 0 0 0

4240 10730 10730 0 10730 0 0 0 0 0 0 0

4260 126500 126500 0 126500 0 0 0 0 0 0 0

4270 40200 40200 0 40200 0 0 0 0 0 0 0

4280 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

4300 16050 16050 0 16050 0 0 0 0 0 0 0

Zakup usług pozostałych 64792 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1400 0 0

Podróże służbowe krajowe 500 0 0

Różne opłaty i składki 150 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20365 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

600 0 0

Przedszkola specjalne 23266 0 0

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

23266 0 0

Inne formy wychowania przedszkolnego 77623 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4809 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 53554 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4157 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 10691 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1532 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2880 0 0

Gimnazja 2680484 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 138774 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1563301 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 135079 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 311857 0 0

Składki na Fundusz Pracy 44681 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 166700 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 10730 0 0

Zakup energii 126500 0 0

Zakup usług remontowych 40200 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1600 0 0

Zakup usług pozostałych 16050 0 0



4360 5355 5355 0 5355 0 0 0 0 0 0 0

4390 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4410 2825 2825 0 2825 0 0 0 0 0 0 0

4430 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4440 110532 110532 0 110532 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4700 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

80113 850345 850245 291229 559016 0 100 0 0 0 0 0

3020 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0

4010 222441 222441 222441 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 18121 18121 18121 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 41431 41431 41431 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 5936 5936 5936 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 5740 5740 0 5740 0 0 0 0 0 0 0

4170 3300 3300 3300 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4280 280 280 0 280 0 0 0 0 0 0 0

4300 542240 542240 0 542240 0 0 0 0 0 0 0

4410 710 710 0 710 0 0 0 0 0 0 0

4430 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4440 9846 9846 0 9846 0 0 0 0 0 0 0

80146 44223 34223 8967 25256 0 10000 0 0 0 0 0

3020 10000 0 0 0 0 10000 0 0 0 0 0

4010 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 1283 1283 1283 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 184 184 184 0 0 0 0 0 0 0 0

4700 25256 25256 0 25256 0 0 0 0 0 0 0

80195 258450 257950 127750 130200 0 500 0 0 0 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5355 0 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

1500 0 0

Podróże służbowe krajowe 2825 0 0

Różne opłaty i składki 3000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110532 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1800 0 0

Dowożenie uczniów do szkół 850345 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 222441 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18121 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 41431 0 0

Składki na Fundusz Pracy 5936 0 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

5740 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 3300 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 100 0 0

Zakup usług zdrowotnych 280 0 0

Zakup usług pozostałych 542240 0 0

Podróże służbowe krajowe 710 0 0

Różne opłaty i składki 100 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9846 0 0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 44223 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10000 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7500 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 1283 0 0

Składki na Fundusz Pracy 184 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

25256 0 0

Pozostała działalność 258450 0 0



3020 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0

4010 84600 84600 84600 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 18300 18300 18300 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2650 2650 2650 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4170 22200 22200 22200 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4210 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0

4260 99000 99000 0 99000 0 0 0 0 0 0 0

4270 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4280 160 160 0 160 0 0 0 0 0 0 0

4300 8740 8740 0 8740 0 0 0 0 0 0 0

4430 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4440 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

4580 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4610 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4700 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

106987 106987 29268 77719 0 0 0 0 0 0 0

85153 4000 4000 550 3450 0 0 0 0 0 0 0

4110 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 2050 2050 0 2050 0 0 0 0 0 0 0

4700 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

85154 97987 97987 28000 69987 0 0 0 0 0 0 0

4110 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 27200 27200 27200 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 84600 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 18300 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2650 0 0

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

300 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 22200 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Zakup materiałów i wyposażenia 11000 0 0

Zakup energii 99000 0 0

Zakup usług remontowych 6000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 160 0 0

Zakup usług pozostałych 8740 0 0

Różne opłaty i składki 1000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3300 0 0

Pozostałe odsetki 100 0 0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500 0 0

851 Ochrona zdrowia 106987 0 0

Zwalczanie narkomanii 4000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 100 0 0

Składki na Fundusz Pracy 50 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 400 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 2050 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

400 0 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 97987 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 300 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 27200 0 0



4210 15337 15337 0 15337 0 0 0 0 0 0 0

4240 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

4300 40600 40600 0 40600 0 0 0 0 0 0 0

4390 3250 3250 0 3250 0 0 0 0 0 0 0

4410 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4430 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4610 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4700 8500 8500 0 8500 0 0 0 0 0 0 0

85195 5000 5000 718 4282 0 0 0 0 0 0 0

4110 103 103 103 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 15 15 15 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 1282 1282 0 1282 0 0 0 0 0 0 0

4300 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

9107395 2118710 1010290 1108420 0 6988685 0 0 0 0 0

85201 75940 75940 0 75940 0 0 0 0 0 0 0

4330 75940 75940 0 75940 0 0 0 0 0 0 0

85202 634730 634730 0 634730 0 0 0 0 0 0 0

4330 634730 634730 0 634730 0 0 0 0 0 0 0

85204 59571 59571 0 59571 0 0 0 0 0 0 0

4330 59571 59571 0 59571 0 0 0 0 0 0 0

85205 5961 5961 3120 2841 0 0 0 0 0 0 0

4110 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 20 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 15337 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 150 0 0

Zakup usług pozostałych 40600 0 0

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

3250 0 0

Podróże służbowe krajowe 1500 0 0

Różne opłaty i składki 50 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

8500 0 0

Pozostała działalność 5000 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 103 0 0

Składki na Fundusz Pracy 15 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 600 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1282 0 0

Zakup usług pozostałych 3000 0 0

852 Pomoc społeczna 9107395 0 0

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 75940 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

75940 0 0

Domy pomocy społecznej 634730 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

634730 0 0

Rodziny zastępcze 59571 0 0

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego

59571 0 0

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

5961 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 100 0 0

Składki na Fundusz Pracy 20 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 3000 0 0



4210 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4300 1091 1091 0 1091 0 0 0 0 0 0 0

4410 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4700 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 0

85206 45590 40964 39279 1685 0 4626 0 0 0 0 0

3020 4626 0 0 0 0 4626 0 0 0 0 0

4010 30310 30310 30310 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 2512 2512 2512 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4110 5652 5652 5652 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 805 805 805 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 141 141 0 141 0 0 0 0 0 0 0

4300 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

4360 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

4410 50 50 0 50 0 0 0 0 0 0 0

4440 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

4700 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

85212 5211741 165562 133479 32083 0 5046179 0 0 0 0 0

3020 120 0 0 0 0 120 0 0 0 0 0

3110 5046059 0 0 0 0 5046059 0 0 0 0 0

4010 104013 104013 104013 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 8375 8375 8375 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 19353 19353 19353 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1738 1738 1738 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 3367 3367 0 3367 0 0 0 0 0 0 0

4260 7741 7741 0 7741 0 0 0 0 0 0 0

4270 655 655 0 655 0 0 0 0 0 0 0

4300 13249 13249 0 13249 0 0 0 0 0 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 0

Zakup usług pozostałych 1091 0 0

Podróże służbowe krajowe 100 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1150 0 0

Wspieranie rodziny 45590 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4626 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 30310 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2512 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Składki na ubezpieczenia społeczne 5652 0 0

Składki na Fundusz Pracy 805 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 141 0 0

Zakup usług pozostałych 50 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 50 0 0

Podróże służbowe krajowe 50 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1094 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

300 0 0

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5211741 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120 0 0

Świadczenia społeczne 5046059 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 104013 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8375 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 19353 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1738 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 3367 0 0

Zakup energii 7741 0 0

Zakup usług remontowych 655 0 0

Zakup usług pozostałych 13249 0 0



4360 1661 1661 0 1661 0 0 0 0 0 0 0

4400 778 778 0 778 0 0 0 0 0 0 0

4410 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4430 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4440 3282 3282 0 3282 0 0 0 0 0 0 0

4480 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4520 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4700 850 850 0 850 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85213 112540 112540 0 112540 0 0 0 0 0 0 0

4130 112540 112540 0 112540 0 0 0 0 0 0 0

85214 567545 257 0 257 0 567288 0 0 0 0 0

2910 257 257 0 257 0 0 0 0 0 0 0

3110 567288 0 0 0 0 567288 0 0 0 0 0

85215 270000 0 0 0 0 270000 0 0 0 0 0

3110 270000 0 0 0 0 270000 0 0 0 0 0

85216 176633 1539 0 1539 0 175094 0 0 0 0 0

2910 1539 1539 0 1539 0 0 0 0 0 0 0

3110 175094 0 0 0 0 175094 0 0 0 0 0

85219 959039 954526 834412 120114 0 4513 0 0 0 0 0

3020 2100 0 0 0 0 2100 0 0 0 0 0

3110 2413 0 0 0 0 2413 0 0 0 0 0

4010 646640 646640 646640 0 0 0 0 0 0 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1661 0 0

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe

778 0 0

Podróże służbowe krajowe 200 0 0

Różne opłaty i składki 100 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3282 0 0

Podatek od nieruchomości 100 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

100 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

850 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

112540 0 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 112540 0 0

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

567545 0 0

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

257 0 0

Świadczenia społeczne 567288 0 0

Dodatki mieszkaniowe 270000 0 0

Świadczenia społeczne 270000 0 0

Zasiłki stałe 176633 0 0

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

1539 0 0

Świadczenia społeczne 175094 0 0

Ośrodki pomocy społecznej 959039 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2100 0 0

Świadczenia społeczne 2413 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 646640 0 0



4040 53904 53904 53904 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 120634 120634 120634 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 12234 12234 12234 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 21440 21440 0 21440 0 0 0 0 0 0 0

4260 14760 14760 0 14760 0 0 0 0 0 0 0

4270 6465 6465 0 6465 0 0 0 0 0 0 0

4280 240 240 0 240 0 0 0 0 0 0 0

4300 24680 24680 0 24680 0 0 0 0 0 0 0

4360 4840 4840 0 4840 0 0 0 0 0 0 0

4400 15573 15573 0 15573 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4410 644 644 0 644 0 0 0 0 0 0 0

4430 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4440 18597 18597 0 18597 0 0 0 0 0 0 0

4480 2750 2750 0 2750 0 0 0 0 0 0 0

4520 1625 1625 0 1625 0 0 0 0 0 0 0

4610 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4700 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

85228 57120 57120 0 57120 0 0 0 0 0 0 0

4300 57120 57120 0 57120 0 0 0 0 0 0 0

85295 930985 10000 0 10000 0 920985 0 0 0 0 0

3020 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0

3110 915985 0 0 0 0 915985 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

82700 2700 0 2700 0 80000 0 0 0 0 0

85401 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0

4210 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

4240 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53904 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 120634 0 0

Składki na Fundusz Pracy 12234 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 21440 0 0

Zakup energii 14760 0 0

Zakup usług remontowych 6465 0 0

Zakup usług zdrowotnych 240 0 0

Zakup usług pozostałych 24680 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4840 0 0

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe

15573 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17

Wydatki 
bieżące

18

Podróże służbowe krajowe 644 0 0

Różne opłaty i składki 3000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18597 0 0

Podatek od nieruchomości 2750 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

1625 0 0

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500 0 0

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5000 0 0

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 57120 0 0

Zakup usług pozostałych 57120 0 0

Pozostała działalność 930985 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5000 0 0

Świadczenia społeczne 915985 0 0

Zakup usług pozostałych 10000 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 82700 0 0

Świetlice szkolne 2700 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1700 0 0

Zakup środków dydaktycznych i książek 1000 0 0



85415 80000 0 0 0 0 80000 0 0 0 0 0

3240 80000 0 0 0 0 80000 0 0 0 0 0

2383749 2153289 74000 2079289 230460 0 0 0 0 402500 402500

90001 220460 0 0 0 220460 0 0 0 0 150000 150000

2650 220460 0 0 0 220460 0 0 0 0 0 0

6230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

90002 1662539 1662539 73000 1589539 0 0 0 0 0 0 0

4010 56000 56000 56000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 11000 11000 11000 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4120 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 4450 4450 0 4450 0 0 0 0 0 0 0

4300 1585089 1585089 0 1585089 0 0 0 0 0 0 0

90003 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

90004 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

4210 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

4270 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4300 16900 16900 0 16900 0 0 0 0 0 0 0

90013 81000 81000 1000 80000 0 0 0 0 0 0 0

4170 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4300 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

90015 250500 250500 0 250500 0 0 0 0 0 0 0

4260 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0

4270 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

Pomoc materialna dla uczniów 80000 0 0

Stypendia dla uczniów 80000 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2786249 0 0

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 370460 0 0

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego

220460 0 0

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

150000 0 0

Gospodarka odpadami 1662539 0 0

Wynagrodzenia osobowe pracowników 56000 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4500 0 0

Składki na ubezpieczenia społeczne 11000 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Składki na Fundusz Pracy 1500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 4450 0 0

Zakup usług pozostałych 1585089 0 0

Oczyszczanie miast i wsi 25000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0 0

Zakup usług pozostałych 23000 0 0

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 24000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 7000 0 0

Zakup usług remontowych 100 0 0

Zakup usług pozostałych 16900 0 0

Schroniska dla zwierząt 81000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 20000 0 0

Zakup usług pozostałych 60000 0 0

Oświetlenie ulic, placów i dróg 250500 0 0

Zakup energii 200000 0 0

Zakup usług remontowych 50000 0 0



4300 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

90020 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4210 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

90095 119750 109750 0 109750 10000 0 0 0 0 252500 252500

2360 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

4210 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4270 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4300 107000 107000 0 107000 0 0 0 0 0 0 0

4520 2550 2550 0 2550 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 252500 252500

1282995 0 0 0 1282995 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

92109 1071746 0 0 0 1071746 0 0 0 0 0 0

2360 5000 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0

2480 1066746 0 0 0 1066746 0 0 0 0 0 0

92116 211249 0 0 0 211249 0 0 0 0 0 0

2480 211249 0 0 0 211249 0 0 0 0 0 0

131900 42900 10500 32400 89000 0 0 0 0 419600 419600

92601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 419600 419600

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 419600 419600

92605 131900 42900 10500 32400 89000 0 0 0 0 0 0

2360 89000 0 0 0 89000 0 0 0 0 0 0

4110 600 600 600 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 100 100 100 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup usług pozostałych 500 0 0

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat produktowych

500 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 0

Pozostała działalność 372250 0 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

10000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 100 0 0

Zakup usług remontowych 100 0 0

Zakup usług pozostałych 107000 0 0

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

2550 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252500 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1282995 0 0

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

w tym:
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

5000 0 0

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,
1 4 5 17 18

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

211249 0 0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1071746 0 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

551500 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

1066746 0 0

Biblioteki

419600 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

211249 0 0

926 Kultura fizyczna

89000 0 0

Obiekty sportowe 419600 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

100 0 0

Zadania w zakresie kultury fizycznej 131900 0 0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność 
pożytku publicznego

Składki na ubezpieczenia społeczne 600 0 0

Składki na Fundusz Pracy



4170 9800 9800 9800 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 23300 23300 0 23300 0 0 0 0 0 0 0

4260 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4270 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4430 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

31639576 20868630 12900359 7968271 2469382 7827564 0 0 474000 8223100 8223100

23300 0 0

100 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 9800 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia

500 0 0

Zakup energii 1500 0 0

Zakup usług remontowych

Wydatki razem: 39862676 0 0

Zakup usług pozostałych 5000 0 0

Różne opłaty i składki 2000 0 0

Podróże służbowe krajowe



w złotych

dochody własne 
j.s.t.

kredyty i pożyczki inne źródła

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010 01010 6060 Przejęcia sieci wodociągowych i 
kanalizacyjnych 60 000  60 000            Urząd Gminy

60 000  60 000           -  -       -          

2 700 70005 6060 Wykup nieruchomości 80 000  80 000            Urząd Gminy

80 000  80 000           -  -       -          

3 800 80101 6050 Termomodernizacja obiektów szkolnych 
wraz z przyłączeniem do sieci 256 000  256 000          SP Galiny 

4 801 80101 6050 Przebudowa budynku z wymianą stolarki i 
odwodnieniem 90 000  90 000            SP Sokolica 

5 801 80101 6050 Termomodernizajca budynku wraz z 
przebudową łazieniek

221 000  221 000          SP Wojciechy 

567 000  567 000         -  -       -          

6 900 90095 6050 Turystyczne zagospodarowanie msc. 
Zawiersze - budowa placu zabaw

36 000  36 000            Urząd Gminy

7 900 90095 6050 Turystyczne zagospodarowanie msc. Minty 
- budowa placu zabaw

46 500  46 500            Urząd Gminy

8 900 90095 6050 Turystyczne zagospodarowanie msc. 
Sędławki- budowa placu zabaw

70 000  70 000            Urząd Gminy

9 900 90095  6050
Turystyczne zagospodarowanie msc. 
Osieka - budowa placu zabaw z 
ogrodzeniem

90 000  90 000            Urząd Gminy

10 900 90095 6050 Turystyczne zagospodarowanie msc. 
Kinkajmy - budowa placu fitness

10 000  10 000            Urząd Gminy

-  252 500  252 500         -  -       -          

Razem rozdział 01010

§*
rok budżetowy 2016

w tym źródła finansowaniaPlanowane wydatki inwestycyjne wieloletnie przewidziane do realizacji w 2016 r.

Razem rozdział 80101

Razem rozdział 90095

Razem rozdział 60014

Nazwa zadania inwestycyjnego
dochody własne 

j.s.t.

środki 
pochodzą

ce
z innych  
źródeł*

razem

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

kredyty
i pożyczki

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XII/140/2015

Rady Gminy Bartoszyce
z dnia 30 grudnia 2015 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2016 r. 

Lp. Dział Rozdz.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Planowane wydatki inwestycyjne roczne



11 010 01010 6050 Modernizacja SUW w Łabędniku 100 000                 100 000                 Urząd Gminy

12 010 01010 6050

Budowa sieci wodociągowej z Łabędnik do 
m. Sokolica, Spurgle, Gruda, Kosy-
zabudowa mieszkaniowa z wyłaczeniem 
SUW w Sokolicy i Maszewach

15 000  15 000  Urząd Gminy

13 010 01010 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
gminie Bartoszyce obszar C

4 600 000              1 700 000              2 900 000              Urząd Gminy

14 010 01010 6050
Kanalizacja sanitarna grawitacyjno - 
tłoczna Kosy - Kinkajmy

738 000                 258 000                 480 000                 Urząd Gminy

15 010 01010 6050

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej w 
Wawrzynach wzdłuż drogi krajowej nr 51 z 
budową na sieci stacji podnoszenia 
ciśnienia 

61 500  61 500  Urząd Gminy

16 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Bezledach 35 500  35 500  Urząd Gminy

17 010 01010 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Łabędniku 

35 500  35 500  Urząd Gminy

5 585 500              2 205 500              3 380 000              -  

18 600 60017 6050
Przebudowa i budowa ciągów 
komunikacyjnych wraz z parkingami przy 
drogach wew. w Bezledach

180 000                 180 000                 Urząd Gminy

180 000                 180 000                 -  -  

19 700 70005 6050

Przebudowa budynku wraz ze zmianą 
sposobu użytkowania na budynek 
użyteczności publicznej (świetlica wiejska) 
oraz rozbiórki przyległego budynku 
gospodarczego w Kinkajmach-adaptacja 
kotłowni na świetlicę

315 000                 65 000  250 000                 Urząd Gminy

315 000                 65 000  250 000                 -  

20 926 92601 6050 Przebudowa budynku socjalnego stadionu 
w Łabędniku 

15 000  15 000  Urząd Gminy

21 926 92601 6050 Budowa budynku socjalnego stadionu w 
Bezledach

404 600                 289 463                 115 137                 Urząd Gminy

419 600                 304 463                 115 137                 -  

6 500 100         2 754 963         3 745 137         -  

6 500 100         2 754 963         3 745 137         959 500  959 500         -  -       -          -               

Razem rozdział 60017

Razem rozdział 70005

Ogółem

razem rozdział 92601

Razem planowane wydatki na inwestycje wieloletnie

Razem rozdział 01010

INWESTYCJE WIELOLETNIE



w złotych

dochody własne j.s.t. kredyty i pożyczki pozostałe

1 010 01010 6210 Przebudowa technologii uzdatniania wody w SPC - wodoc. Wawrzyny 45 000                  45 000                  
 Zakład Budżetowy 

Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 

Sędławkach

2 010 01010 6210 Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z wymianą filtrów w SUW 
Galiny 50 000                  50 000                  

 Zakład Budżetowy 
Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 
Sędławkach

3 010 01010 6210 Modernizacja SPC w Krawczykach 18 500                  18 500                  
 Zakład Budżetowy 

Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 

Sędławkach

4 010 01010 6210 Modernizacja technologii procesu uzdatniania wody w SUW Bezledy 20 000                  20 000                  
 Zakład Budżetowy 

Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 

Sędławkach

5 010 01010 6210 Modernizacja oczyszczalni ścieków w Bezledach 20 000                  20 000                  
 Zakład Budżetowy 

Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 

Sędławkach

6 600 60014 6300 Budowa chodnika Wiatrak - Bartoszyce 30 000                  30 000                  Powiat Bartoszycki

7 600 60014 6300 Przebudowa mostu w Nunach 10 000                  10 000                  Powiat Bartoszycki

8 600 60014 6300 Przebudowa drogi nr 1400N Galiny - Kosy 220 000                220 000                Powiat Bartoszycki

9 700 70004 6210 Modernizacja budynków mieszkalno-użytkowych 200 000                200 000                
 Zakład Budżetowy 

Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w 

Sędławkach

10 900 90001 6230 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 150 000                150 000                Urząd Gminy

Paragraf Nazwa zadania Kwota

Załącznik Nr 3a
do Uchwały Nr XII/140/2015

Rady Gminy Bartoszyce
z dnia 30 grudnia 2015 r.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie

w tym źródła finansowania

Pozostałe wydatki majątkowe w 2016 r.

Lp. Dział Rozdział 



Ogółem RAZEM 763 500                763 500                -                        -                   



w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

750 Administracja publiczna 37 361,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 361,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

37 361,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 230,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 230,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2 230,00

852 Pomoc społeczna 5 264 493,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 202 123,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

5 202 123,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

59 957,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

59 957,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 413,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

2 413,00

5 304 084,00

Dochody do przekazania do budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
rozdział 75011 paragraf 0690 - 470 zł
rozdział 85212 paragraf 0980 - 109.444 zł
rozdział 85295 paragraf 0690 - 5 zł

Załącznik Nr 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
do Uchwały Nr XII/140/2015                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Rady Gminy Bartoszyce                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
z dnia 30 grudnia 2015 r.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Razem:

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r. 



w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

750 Administracja publiczna 37 361,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 361,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 361,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 230,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 865,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 318,92

4120 Składki na Fundusz Pracy 46,08

801 Oświata i wychowanie 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00

852 Pomoc społeczna 5 264 493,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 202 123,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120,00

3110 Świadczenia społeczne 5 046 059,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103 013,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 375,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 181,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 713,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00

4260 Zakup energii 7 380,00

Załącznik Nr 4a
do Uchwały Nr XII/140/2015

Rady Gminy Bartoszyce

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2016 r. 

z dnia 30 grudnia 2015 r.



4270 Zakup usług remontowych 655,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 049,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 368,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 778,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00

4480 Podatek od nieruchomości 100,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 350,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 59 957,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 957,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 413,00

3110 Świadczenia społeczne 2 413,00

5 304 084,00Razem:



w złotych

Wynagrodz
enia

Pochodne 
od 

wynagrodz
enia

dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60014 6300 260 000 260 000

600 60053 2330 96 507 96 507 96 507

801 80104 2710 33 098        

801 80104 2310 74 617          74 617       74 617       

801 80105 2310 23 266          23 266       23 266       

33 098        454 390        194 390     -              -              194 390     260 000     

z tego:

Ogółem

Wydatki 
bieżące

w tym:

Wydatki 
majątkowe

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2016 r.

Dzia
ł Rozdz. § Dotacje 

ogółem

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XII/140/2015

Rady Gminy Bartoszyce
z dnia 30 grudnia 2015 r.

Wydatki 
ogółem (6+10)



w złotych

1 2 3 4

1. Planowane dochody 33 564 598,00                    

2. Planowane wydatki 39 862 676,00                    

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) 6 298 078,00 -                     

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 6 298 078,00                      

7 988 676,00                      

1. Kredyty § 952 3 745 137,00                      

2. Pożyczki § 952 -                                       

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Obligacje skarbowe § 911

8. Inne papiery wartościowe §  931

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 4 243 539,00                      
1 690 598,00                      

1. Spłaty kredytów § 992 1 690 598,00                      

2. Spłaty pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

L.p. Treść Klasyfikacja §
Plan 2016r.

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XII/140/2015

Rady Gminy Bartoszyce
z dnia 30 grudnia 2015 r.

Kwota



w złotych 

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. Zakład Budżetowy Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej 461 710,00    

400 40002 2650
dopłata do dostarczenia 1m³ wody: 
planowana sprzedaż 438.636 m ³ x 
stawka dotacji 0,55 zł/m³ 

241 250,00       

900 90001 2650
dopłata do odprowadzenia 1 m³ ścieków: 
planowana sprzedaż 100.667 m³  x 
stawka dotacji 2,19 zł/m³ 

220 460,00       

2. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w 
Tolko       1 066 746,00    

3. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Galinach          211 249,00    

4. 801 80101 2540
Zadania w zakresie oświaty - 
Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Rodnowie

382 130,00

5. 801 80103 2540
Zadania w zakresie oświaty - 
Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Rodnowie

25 915,00

6. 801 80104 2540
Zadania w zakresie oświaty - 
Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa w Rodnowie

23 242,00

7. 900 90001 6230

Zadania w zakresie gospodarki 
ściekowej - budowa 
przydomowych oczyszczalni 
ścieków

150 000,00

8. 900 90095 2360
Zadania w zakresie ekologii i 
ochrony zwierząt oraz ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego 

10 000,00

9. 921 92109 2360 Zadania w zakresie kultury-
organizacja imprez kulturalnych             5 000,00    

10. 926 92605 2360

Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu w zakresie 
upowszechniania sportu wśród 
dzieci i młodzieży, w tym na 
zadania w zakresie:

89 000,00          

realizacja amatorskiego programu 
treningowego piłki nożnej              89 000,00    

461 710,00    1 709 282,00     254 000,00        

DziałLp.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr XII/140/2015

Rady Gminy Bartoszyce
z dnia 30 grudnia 2015 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i 
nienależące do sektora finansów publicznych w 2016 r.

Ogółem

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*Rozdział



w złotych

§2650 §6210, §6217,
§6219

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

I. Zakład Budżetowy Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej -348 285 6 640 500 815 210 461 710 353 500 6 412 100 0 -119 885 

01010- Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 153 500 153 500 153 500 153 500 0 

40002- Dostarczanie wody 90 191 2 319 000 241 250 241 250 2 260 000 149 191 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 708 400 

60016- Drogi publiczne gminne 40 239 1 198 000 1 119 200 119 039 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 165 100 

70004- Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej -280 366 382 000 200 000 200 000 351 900 -250 266 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 37 700 

90001- Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód -224 150 2 448 000 220 460 220 460 2 398 000 -174 150 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 567 400 

90095- Pozostała działalność 25 801 140 000 129 500 36 301 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 44 300 

w tym: 
wpłata do 
budżetu

Stan środków 
obrotowych na 

koniec roku

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku ogółem ogółem

w tym:

dotacje z 
budżetu

w tym:

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr XII/140/2015

Rady Gminy Bartoszyce
z dnia 30 grudnia 2015 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2016 r.

Przychody Koszty

Lp. Wyszczególnienie



-348 285 6 640 500 815 210 461 710 353 500 6 412 100 0 -119 885 

w tym: wynagrodzenia i pochodne 0 1 522 900 

OGÓŁEM


	doc1
	doc1
	3a
	Arkusz2
	doc1
	doc1
	Arkusz1
	Arkusz1
	Arkusz1
	arkusz



